РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УСТЬ-ДЖЕГУТИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ  КОЙДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.02.2016                                    с.Койдан                                        №  7

О признании утратившим силу Постановления  Главы администрации
Койданского  сельского поселения   от  27.06.2013 года №  9  «Об утверждении Порядка установления и использования полос отвода и придорожных полос автомобильных дорог общего пользования местного значения Койданского сельского поселения»

           В соответствии с Законом КЧР от 9 ноября 2015 года №76-РЗ «О закреплении  отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Карачаево-Черкесской Республике», Законом  КЧР
 от 26 декабря 2014 года  № 95-РЗ

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.Признать утратившим силу: Постановление  Главы   администрации Койданского сельского поселения   от  27.06.2013 года № 9 «Об утверждении Порядка установления и использования полос  отвода и придорожных  полос автомобильных дорог общего пользования местного значения Койданского сельского поселения».
    2.Обнародовать настоящее Постановление в установленном законом порядке.
    3.Разместить настоящее  Постановление на официальном сайте администрации Койданского сельского поселения.
    4.Настоящее Постановление  вступает в силу со дня его официального обнародования.

Исполняющий обязанности
Главы администрации
Койданского  сельского   поселения                                   Э.Б.Дахчукова

[bookmark: _GoBack]